

# F A K T Ů R A

<b>DODÁVATEĽ</b>			<b>ODBERATEĽ</b> faktúra číslo: <b>20151631</b>		
<b>VALBYT, s.r.o.</b> <b>Hronská 423</b> <b>976 46 Valaská</b> IČO: <b>31642594</b> IČ DPH: <b>SK2020463830</b> DIČ: 2020463830 Okr.súdu B.Bystrica, oddiel : Sro, vložka č.3224/S			F 217/2015 5.10./156 <b>OBEC PREDAJNÁ</b>  <b>NÁMESTIE J.PEJKU 67</b> <b>976 63 PREDAJNÁ</b>  IČO: 00313751 IČ DPH: DIČ 2021169986		
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 2017723001 / 5600 IBAN : SK1056000000002017723001 BIC : KOMASK2X			Miesto dodávky : OBEC PREDAJNÁ  NÁMESTIE J.PEJKU 67 976 63 PREDAJNÁ		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
30.09.2015	28.09.2015	<b>14.10.2015</b>			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol			
PP	20151631	0308	Číslo účtu: /		

P.č.	Kód	Popis	% DPH	Počet	Cena za MJ	Spolu bez DPH Spolu s DPH
1	93/3	FA.VÁM PRÁCU VYSOKOZDVÍŽNEJ PLOŠINY	20	4,0	18,30	73,20 87,84
2	93/4	FA.VÁM DOPRAVU VYSOKOZDVÍŽNEJ PLOŠINY	20	32,0	0,60	19,20 23,04

Spolu bez DPH 92,40  
 Spolu 110,88

SADZBA 20 % ZÁKLAD 92,40 DPH 18,48 110,88

rečebnú finančnú kontrolu vykonali ..... - 8 -10- 2015  
 I. priezvisko ..... zamestnanec obce  
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa .....  
 ..... je / nie je v súlade s  
 rozpočtom obce ✓

osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 513/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)  
 uzatvorenými zmluvami ( podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka )  
 rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2001 Z.z.  
 internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami ( smernica  
 verejnom obstarávaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce,  
 smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na  
 účely kultúrnych a slávností obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

pečiatka a podpis  
**VALBYT, s.r.o.**  
 Hronská 423, 976 46 Valaská  
 IČO: 31642594, IČ DPH: SK2020463830  
 Tel. č.: 048/617671

51201/321  
 110,88 €  
 5-6-11-2015  
 Vecne a číselne preskúmané  
 Faktúra vo výške .....  
 Zastavíte na čerahu rozpočtu:  
 .....  
 Starosta .....  
 Účtov. prac. ....

Zaokrúhlenie 0,00  
 Suma na úhradu : **110,88 EUR**  
3 340,37 SKK